Summa contra Gentes (1259-64) :

- II 56 : Per quem modum substantia intellectualis possit corpori uniri.
- II 57 : Positio Platonis de unione animae intellectualis ad corpus.

¹ Cf. *De Wulf*, Le Traité « De Unitate Formae » de Gilles de Lessines, 34 ff. *D. E. Sharp*, The 1277 Condemnation by Kilwardby. The New Scholasticism, 8 (1934) 313 ff.

- II 58 : Quod nutritiva, sensitiva et intellectiva non sunt in homine tres animae.
- II 68 : Qualiter substantia intellectualis possit esse corporis forma.
- II 69 : Solutio rationum, quibus supra probatur, quod substantia intellectualis non potest corpori uniri ut forma.
- II 70 : Quod secundum dicta Aristotelis oportet ponere intellectum uniri corpori ut forma.
- II 71 : Quod anima immediate unitur corpori.
- II 90 : Quod nulli alii corpori nisi humano unitur substantia intellectualis ut forma.
- IV 80 : Obiectiones contra resurrectionem.
- IV 81 : Solutio praemissarum obiectionum.

Quaestiones disputatae De Potentia (1259-63) :

- 3, 9 : Utrum anima rationalis educatur in esse per creationem vel per seminis traductionem.
- 3, 10 : Utrum anima rationalis sit creata in corpore.
- 3, 11 : Utrum anima sensibilis vel vegetabilis sit per creationem vel traducatur ex semine.
- 3, 12 : Utrum anima sensibilis vel vegetabilis sit in semine a principio quando deciditur.

Quaestio disputata De Anima (1266) :

- 9 : Utrum anima uniatur materiae corporali per medium.
- 11 : Utrum in homine anima rationalis, sensibilis et vegetabilis sit una substantia.

Commentarium in Aristotelis De Anima (1266) :

- II, 1 : (De definitione animae, de modo unionis eius cum corpore).

Summa Theologiae I (1266) :

- 76, 3 : Utrum praeter animam intellectivam sint in homine aliae animae per essentiam differentes.
- 76, 4 : Utrum in homine sit alia forma praeter animam intellectivam.
- 76, 6 : Utrum anima intellectiva uniatur corpori mediantibus dispositionibus accidentalibus.
- 76, 7 : Utrum anima uniatur corpori animalis mediante aliquo corpore.
- 118, 2 : Utrum anima intellectiva causetur ex semine (ad 2).

Quaestio disputata De Spiritualibus Creaturis (1267-68) :

- 2 : Utrum substantia spiritualis possit uniri corpori.
- 3 : Utrum substantia spiritualis, quae est anima humana, uniatur corpori per medium.
- 9 : Utrum anima uniatur materiae corporali per medium.
- 11 : Utrum in homine anima rationalis, sensibilis et vegetabilis sit una substantia (c et ad 1).

Quodlibeta :

- IX (1266) 11 : Utrum anima vegetabilis et sensibilis educantur in esse per creationem.
 XI (1267) 5 : Utrum sint eiusdem substantiae anima sensitiva et intellectiva.
 II (1269) 1 : Utrum Christus in triduo mortis fuerit idem homo.
 III (1270) 4 : Utrum oculus Christi post mortem fuerit oculus aequivoce.
 XII (1270) 9 : Utrum anima perficiat corpus immediate vel mediante corporeitate.
 V (1271) 11 : Utrum forma panis in sacramento Eucharistiae annihilatur.